
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 21 сентября  2018  года             №  1/16 

 

 

О поощрении Холмового В.Е. 

 

 

В соответствии с  решением Муниципального совета Ивнянского 

района от 26 июня 2018 года № 40/527 «О Почётных наградах 

Муниципального совета Ивнянского района», учитывая ходатайство членов 

Муниципального совета Ивнянского района, за многолетний, 

добросовестный труд и большой вклад в развитие местного самоуправления 

Ивнянского района Муниципальный совет Ивнянского района  р е ш и л: 

1. Наградить Холмового Василия Егоровича, председателя 

Муниципального совета Ивнянского района второго созыва Почётной 

грамотой Муниципального совета Ивнянского района. 

2. Бухгалтеру Муниципального совета Ивнянского района Мишиной 

И.Е. выплатить Холмовому В.Е. денежное поощрение в размере 3000 (три 

тысячи) рублей за счет средств Муниципального совета Ивнянского района. 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов 

                     

 

  

 


